(i) 股份於2018年3月26日（即認購協議及第三方認購協議日期）在聯交所所報收市
價每股3.41港元溢價約7.04%；

11

(ii) 股份於截至最後交易日（包括該日）前最後五個交易日在聯交所所報平均收市價
每股約3.372港元溢價約8.24%；

(iii) 股份於截至最後交易日（包括該日）前最後十個交易日在聯交所所報平均收市價
每股約3.399港元溢價約7.38%；及

(iv) 本公司股東應佔每股股份的最新經審核綜合資產淨值約3.77港元（根據本公司於
2017年12月31日最新刊發的股東應佔經審核綜合資產淨值人民幣7,694,673,000

元及於本公告日期的2,449,262,560股已發行股份計算）折讓約3.18%。

認購價乃經本公司與認購人及第三方認購人分別參考本公司的最新財務狀況及股份
近期市價後，按公平磋商協定。

認購股份及第三方認購股份的權利及地位

認購股份及第三方認購股份一經發行及繳足股款後，將於各方面在彼此之間及與於
配發及發行當日的所有其他已發行股份享有同等地位，包括有權收取記錄日期為認
購股份及第三方認購股份配發及發行日期或之後，本公司可能宣派、作出或派付的全
部未來股息及分派。

12

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份及第三方認購股份的上市及買賣。

禁售

認購人已根據認購協議向本公司承諾，於認購事項完成後六個月期間內，未經本公司
事先同意，其將不會並將促使其代名人不會直接或間接出售、轉讓或以其他方式處置
其持有的任何股份。

各第三方認購人已根據第三方認購協議向本公司承諾，於第三方認購事項完成後六
個月期間內，未經本公司事先同意，其將不會並將促使其代名人不會直接或間接出
售、轉讓或以其他方式處置其持有的任何第三方認購股份。

過去十二個月的集資活動

除根據購股權計劃授出的購股權獲行使時發行合共6,991,800股股份外，於緊接本公
告日期前12個月，本公司並無透過發行任何股權證券進行任何集資活動。於緊接本公
告日期前6個月，本公司並無向認購人一致行動集團發行任何股份。

13

對本公司股權架構的影響

假設自本公告日期起直至完成日期，本公司已發行股本及股權架構將不會出現任何其
他變動，本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨認購事項及第三方認購事項完成後；及(iii)

緊隨認購事項及第三方認購事項完成後及全部購股權獲悉數行使後的股權架構載列
如下。

假設自本公告日期起直至完成日期，
本公司已發行股本及股權架構將不會出現任何其他變動

股東 於本公告日期
緊隨認購事項及

第三方認購事項完成後

緊隨認購事項、
第三方認購事項完成及
全部尚未行使購股權
獲悉數行使後（附註4）

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

認購人集團
認購人（附註1） 1,146,315,639 46.80 1,386,315,639 50.76 1,386,315,639 48.69

胡葆森先生 – – – – 2,050,400 0.07

李樺女士（附註2） – – – – 8,500,000 0.30

劉衞星先生（附註3） 1,000,000 0.04 – – – –

認購人一致行動集團小計 1,147,315,639 46.84 1,386,315,639 50.76 1,396,866,039 49.06

其他董事（附註3）
劉衞星先生 – – 1,000,000 0.04 21,000,000 0.74

閆穎春女士 – – – – 10,500,000 0.37

其他核心關連人士（附註4）
袁旭俊先生 – – – – 20,000,000 0.70

陳建業先生 – – – – 10,000,000 0.35

其他主要股東
CapitaLand（附註5） 658,116,228 26.87 658,116,228 24.10 658,116,228 23.11

公眾股東
第三方認購人 – – 42,000,000 1.54 42,000,000 1.47

其他公眾股東 643,830,693 26.29 643,830,693 23.57 689,006,213 24.20

公眾股東小計 643,830,693 26.29 685,830,693 25.11 731,006,213 25.67

總計 2,449,262,560 100 2,731,262,560 100 2,847,488,480 100

14

附註：

1. 於本公告日期，認購人由胡葆森先生獨資及最終實益擁有。

2. 李樺女士為認購人的董事及胡葆森先生的女兒，故根據收購守則第(2)類別及第(8)類別所指的

「一致行動」被推定為認購人的一致行動人士。8,500,000份本公司購股權由李樺女士的配偶實

益擁有，故根據香港法例第571章證券及期貨條例，李樺女士被視為於其配偶的購股權中擁有權

益。

3. 根據收購守則第(6)類別所指的「一致行動」，各董事被推定為認購人的一致行動人士。緊隨認購

事項完成後，彼等的持股量將不會計入認購人一致行動集團的持股量。

4. 於本公告日期，共有116,225,920份尚未行使購股權。除董事袁旭俊先生（為本公司首席執行官）

及陳建業先生（為本公司一家附屬公司的首席執行官）外，概無購股權承授人為本公司的核心

關連人士。

5. 認購人及CapitaLand各自間接持有本公司超過20%權益，根據收購守則按「一致行動」定義的第

(1)類別假定被推定為一致行動人士。

基於上文所述，本公司將按上市規則規定於緊隨認購事項及第三方認購事項完成後
維持股份的最低公眾持股量。

有關認購協議及第三方認購協議訂約方的資料

本公司為一家於開曼群島註冊成立的有限公司，其股份於聯交所主板上市。本公司主
要於中國河南省從事房地產開發及銷售。

認購人為一家於英屬處女群島註冊成立的公司，主要從事投資控股。認購人由胡葆森